nesta cidade, que sofreu danos e avarias provocados por rompimento de rede de

Sgua potfivel na rua, conforme Requerimento 864/2.016 e laudos anexos'

- Prazo para a conclusSo da obra: 150 dias a partir da expediqSo da

ordem de Execugdo de servigos, pela secretaria de obras.

- Valor da obra: R$=52.138,63 (Cinquenta e Dois Mil cento e Trinta e

Oito Reais e Sessenta e TrOs Centavos)'

- Fontes de pesquisa: Tabela slNAPl (Setembrol2olT) e CPOS 170,

Pini Sistemas (Junho/2.017)

- Pagamento serS executado conforme mediq6es mensais na obra'

- n #presa licitante vencedora deverd recolher uma A-R.T.

[...]

A Autora e proprietS'ria do imovel urbano

consistente de uma casa residencial l0calizada na Rua Mauricio St5'bile'

8oo-QuemilemBirigui-SP,cominscrigAojuntoaomunicipiosobn""
04.0788.0800.01, sendo certo que tal imovel era locado ate 20.06.2016

pelo valor de R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais)'

E cedigo que a autora sobrevive com os parcos

recursos de sua aposentadoria, bem corno do aluguel do im6vel ern tela,

adquirido as custas de economia de toda uma vida'

agLla ql-re

inclusive

incluso).

Em 2O'06 '2016 ocorreu rompimento da rede de

[...]

se os requeridos a reparar o clano no irnovel da autora localizado na Rua
Mauricio Stabile, 800 - euemil em Birigpi_

3.6) finalmente, em cumulapd.o eventual de
pedidos, requer a condenagao dos reus ao pagamento de
compensaqe.o/indenizaqdo ao requerente, no importe de R$ 20.700,00
(vinte mil e setecentos reais), estendendo tal pagamento mensal de R$
1.150,00 (rnil cento e cinquenta reais) ate a reparaeio do imover, ou
valor arbitrado pelo Juizo, avaliado por meio de pericia tecnica.

Rua Bahia, 663 - Bairro SAo Gena.ro _ B,rigui_Sl, _ F;e 18 L6414153

[...]

reservando-se, aind4 d Prefeitura Municipal de Birigui, o direito de reclassificar contas, se

necess6rio for, de acordo com a legislagdo vigente.

n.3) Prova de patrimdnio liquido, admitida atualizagdo nos termos do art. 31, $ 3o da Lei

Federal 8.666193, n6o inferior a R$ 5.213,86 (cinco mil, duzentos e treze reais e oitenta e seis

centavos), correspondente d l|Yo do valor estimado dos servigos.

o) Certiddo negativa de faldncia e concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa

juridica;

n.l) - Certiddo negativa de recuperagdo judicial ou extrajudicial expedida pelo